
Stránka 1 z 10 
 

Čj.: SPŠS/ 1347/2023 
 

 
 

Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 

 
vyzývá v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách k podání nabídky na výběr dodavatele na veřejnou zakázku 

malého rozsahu: 
 

 

Dodávka IT techniky 

 

Zadavatel:  
Střední průmyslová škola stavební Pardubice, 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví, 
zastoupený ředitelkou Mgr. Renatou Petružálkovou 

petruzalkova@spsstavebni.cz 

702 286 660 

Podmínky soutěže: 

1. Vymezení plnění soutěže  
a) Předmět zakázky: dodávka IT techniky 
Specifikace předmětu zakázky: 
 
 

Dodávka IT techniky dle specifikace v počtu kusů: 
NTB projekční – 1 ks 
Dataprojektor – 1 ks 
Tiskárna – 1 ks 
PC projekční – 1 ks 
NTB kancelářský – 5 ks 

 
b) Způsob zpracování cenové nabídky: 

 
Cenová nabídka bude uvedena v tabulce z bodu specifikace předmětu zakázky – 
Příloha č. 2 
 

Cena bude uvedena: 

• jako cenová nabídka nejvýše přípustné ceny, která bude uvedena bez DPH a 
včetně DPH  
 

2. Místo plnění:  
Střední průmyslová škola stavební Pardubice, Sokolovská 150, 533 54 Rybitví  
Prohlídka místa plnění dle předchozí dohody s pověřenou osobou. 
 

mailto:petruzalkova@spsstavebni.cz


Stránka 2 z 10 
 

3. Doba plnění zakázky: 
Termín plnění – do 15.09.2023.  
 

4. Způsob hodnocení nabídek:   
- nejnižší nabídková cena;  
- alespoň dvě reference s uvedenými kontaktními osobami z let 2021 a 2022 v realizaci 
zakázky obdobného rozsahu; 
Hodnocení nabídek probíhá jako neveřejné.  

 
5. Soutěžní lhůta:  

Soutěžní lhůta končí dnem 18.08. 2023 v 10.00 hodin 
      Nabídky musí být doručeny v uzavřené obálce nejpozději do 18. 08. 2023 do 10.00         

hodin na adresu školy:  
Střední průmyslová škola stavební Pardubice, Sokolovská 150, 533 54 Rybitví, 
sekretariát školy. 
Nebo datovou schránkou. 
 
 
Označení nabídky: Dodávka IT techniky. 
 
 

6. Způsob podávání nabídek:  
 
a) Podání nabídky bude obsahovat „krycí list“, kde budou uvedeny údaje o firmě – 

název, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, statutární zástupce, kontakt (Příloha č. 1) 
b) Cenová nabídka – příloha č. 2 
c) Smlouva o dílo – příloha č. 3  
d) Kopie živnostenského oprávnění 
e) Reference 

       

7.  Zadavatel si vyhrazuje právo:  

• změnit, případně zrušit poptávku 
• informovat o výběru uchazeče prostřednictvím elektronické pošty 

• zadavatel neposkytne na dodávku zálohu 

• umístit smlouvu v registru smluv 

• jednat v souladu s GDPR 
 
 
V Rybitví dne 10.08.2023 
 
 

Mgr. Renata Petružálková                                                             
ředitelka  

           Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
 
 
Vyvěšeno dne: 10.08.2023 
Sejmuto dne: 18.08.2023  
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 10 
 

 
 

                                                                                                                                              

 
Příloha č. 1 
Krycí list veřejné zakázky malého rozsahu  
 

Dodavatel – název firmy, právní forma, 
sídlo: 
 
 

 

IČ: 
 

 

DIČ: 
 

 

Statutární zástupce: 
 

 

Kontaktní osoba: 
 

 

E-mail: 
 

 

Datová schránka: 
 

 

Telefon: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 10 
 

 
 
 
 

Příloha č. 2 – k vyplnění v příloze 
Cenová nabídka 

 
 

NTB - projekční  1 ks 

Parametr minimální požadavky 

Instalovaný operační systém MS Windows 11 Profesional 

Displej 16" 

Rozlišení 1920 x 1200 

Procesor 26600 bodů dle cpubenchmark.net 

RAM 16 GB 

Pevný disk 512 GB 

Pevný disk - typ SSD 

Síťové rozhraní Gigabit Ethernet 

Wifi 802.11a/b/g/n/ac/ax (Wi-Fi 6E) 

Porty a konektory 2 x USB 3.2 Gen 1  

  USB4 (supports Thunderbolt 4,DisplayPort 1.4 Alt Mode) (Power Delivery)  

  LAN (RJ-45)  

  Konektor v kombinaci sluchátka s mikrofonem/mikrofon  

Grafická karta 10125 bodů dle videocardbenchmark.net 

Zabezpečení: TPM Security Chip,čtečka otisků prstů 

    

Videokonektory HDMI, USB (DisplayPort 1.4) 

Čtečka otisků prstů Ano 

Numerická klávesnice Ano 

Hmotnost - maximálně 2,02 kg 

Baterie - kapacita 56 Wh 

Záruka 3 roky na místě zákazníka 
 
 
 
 
 

Tiskárna  1 ks 

Parametr minimální požadavky 

Tisková technologie Laser 

Rychlost černobílého tisku (normální, A4)  Až 40 str./min 

Kvalita černobílého tisku (nejlepší)  Až 600 × 600 dpi, 1 200 × 1 200 dpi (v režimu Fine Lines) 

Oboustranný tisk Automatický 

Zásobníky papíru 2 

Maximální formát papíru A4 

Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 79 000 stran 



Stránka 5 z 10 
 

Skener Ano 

Rozlišení optického skenování 1 200 × 1 200 dpi 

Pokročilé funkce skeneru Skenování do e-mailu 

  Skenování do síťové složky 

  Skenování na jednotku USB 

Skenování z podavače (ADF) Oboustranné (až 50 listů A4) 

Připojení 1× USB 2.0 

  1× port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 

  1× hostitelský port USB 2.0 

  1× RJ-11 fax 

Záruka 36 měsíců 
 
 
 

NTB - kancelářský  5 ks 

Parametr minimální požadavky 

Procesor 9400 bodů dle cpubenchmark.net 

RAM 8 GB 

Operační systém MS Windows 11 Profesional 

Pevný disk kapacita 256GB 

Pevný disk typ SSD PCIe M.2 

Displej 15.6" 

Rozlišení  1920x1080 

Kapacita baterie 41 Wh 

Numerická klávesnice Ano 

Čtečka otisku prstu Ano 

Konektory 1x port USB 3.2 1. generace 

  1x port USB 2.0 

  1x port HDMI 1.4 

  1x port USB 3.2 Gen 1 Type-C port - pouze pro data 

  1x port RJ-45 (sklápěcí, 10/100/1 000 Mb/s) 

  1x port napájecího adaptéru 4,5 mm, válcový typ 

  1x slot pro SD kartu 

Záruka 36 měsíců 
 
 

Projektor  1 ks 

Parametr minimální požadavky 

Projekční technologie 3LCD 

rozlišení 1280x800 

Svítivost 3690 lm 

Kontrast 16 000:1 

Formát zobrazení:  16:10 



Stránka 6 z 10 
 

Zvuk Reproduktor 2W 

Životnost lampy eco 12000 h 

Rozhraní USB 2.0 typu A 

  USB 2.0 typu B 

  VGA vstup 

  HDMI vstup 

  kompozitní vstup 

  audio vstup 

  cinch 

Hladina hlučnosti (maximálně) 37 dB 

Záruka 36 měsíců 
 

PC - projekční  1 ks 

Parametr minimální požadavky 

Instalovaný operační systém Windows 11 Pro  

Procesor 21655 bodů dle cpubenchmark.net 

RAM 16 GB 

Pevný disk 500 GB 

Pevný disk - typ SSD M.2 PCIe 4.0 NVMe 

Síťové rozhraní RJ-45 (LAN) 1Gbps 

Grafická karta 

6590 bodů dle 

videocardbenchmark.net 

Videokonektory 4xmDP 

Konektory 2x USB 2.0 

  4x USB 3.2 gen 1 

Záruka 36 měsíců 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 10 
 

Příloha č. 3 
Návrh smlouvy 
 
SPŠS/ 
 

 
SMLOUVA O DÍLO 

Č.  / 2023 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  

I. 

Smluvní strany 

Odběratel:           Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
    Sokolovská 150, 533 54 Rybitví  
IČ:                        00 191 191 
DIČ:                     CZ 00 191 191 
Zastoupený: Mgr. Ing. Renatou Petružálkovou, ředitelkou školy  
Zapsaný:                v OR spisová značka rejstříkového soudu: Krajský soud v Hradci Králové,  

                oddíl Pr, vložka 146 
 
 
a  

 
Dodavatel:                                           
IČ:                           
DIČ:                        
Zastoupený:     
Zapsaný:                  
 
  

II. 
Předmět plnění 

 
Dodávka IT techniky dle přílohy č. 2.  

 
 

 

III. 
Termíny 

 
Termín plnění: do 15.09.2023.   
 
 

IV. 
 Kupní cena 

 

Cena je stanovena jako maximálně přípustná za celý předmět plnění smlouvy dle specifikace 
v bodě I. Předmět plnění 142 000,- Kč slovy (stočtyřicetdvatisíce korun českých) bez DPH. 
V celkové ceně je zahrnuta cena IT vybavení, doprava do místa plnění, instalace a uvedení do 
provozu, odvoz obalového materiálu.   

 

    



Stránka 8 z 10 
 

 
 

V.  

Dodací podmínky 
           

1. IT technika bude dodána a uvedena do provozu v místě plnění zakázky.  
 

2. Dodavatel je povinen dílo provést ve sjednané době v  souladu s dalšími podmínkami 

stanovenými touto smlouvou. Dodavatel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré 
předpisy, pokud se vztahují k prováděnému dílu. Pokud porušením těchto předpisů 
dodavatelem vznikne škoda, nese náklady zhotovitel. 

 

VI.  
Fakturace 

 
Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu díla až po ukončení a předání pověřenému 
zaměstnanci SPŠ stavební Pardubice. 
 
Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, obchodní firmu a sídlo dodavatele  
i odběratele, cenu v členění za jednotlivé části předmětu plnění, uvedení množství dodávky 
díla, cenu celkem bez DPH, bankovní spojení dodavatele, splatnost faktury. 
 
Odběratel je povinen zaplatit fakturu v době splatnosti. Minimální doba splatnosti je 14 dnů.  
Odběratel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
        

 

VII.  
Odpovědnost za škody 

1. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody odběrateli nebo jiným osobám, je 
dodavatel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak 
finančně uhradit. Náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

2. Pokud nesplněním některé z povinností dodavatele vzniknou odběrateli náklady nebo 

vůči zhotoviteli f inanční nároky, je odběratel oprávněn započíst takové nároky, tj. od 
částky fakturované zhotovitelem takové náklady, případně vzniklé finanční nároky, 
odečíst a zhotoviteli uhradit částku takto upravenou (sníženou).  

3. Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním jakékoliv části řádně dokončeného díla dle čl. 
III. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,2% ze smluvní ceny uvedené v bodu IV. této smlouvy s tím, 
že tuto smluvní pokutu má právo objednatel odečíst od částky uvedené ve faktuře 
zhotovitele.  

 

      



Stránka 9 z 10 
 

VIII.  
Odstoupení od smlouvy 

 
          Poruší-li smluvní strana podstatně smlouvu, je druhá smluvní strana oprávněna od této 

smlouvy odstoupit. Podstatným porušením je změna dodacích podmínek, zejména termínu 
dodávky, nedodržování BOZP nebo nedodržování daňových a obdobných zákonů ČR 
(registrace v registru nespolehlivých plátců). 

 
 

IX.  
Další ujednání 

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah 
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník; 

2. v případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit 
se na příslušný soud; 

3. veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, a to výhradně formou písemnou; 

4. tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran ; 

5. obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek ; 

6. smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost; 

7. smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník;  

8. tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č.340/2015  o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede strana kupující a to do 3 Dnů od 
jejího uzavření. Tato strana bude uveřejnění neprodleně informovat druhou stranu, a to 
prostřednictvím emailu nebo telefonicky. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 

smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření je následujícím dnem          
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. S účinností od 1. 
7. 2017 platí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, nebude -li 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (ustanovení §6 a §7 zákona č. 340/2015 Sb ;  

9. smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů 
na dobu neurčitou a osobní údaje poskytují dobrovolně ;  

10. dodavatel se řídí tou částí organizační směrnice odběratele (OS č. 7/2018) na zajištění 
ochrany osobních údajů (GDPR). Uzavírá-li Správce jakoukoli smlouvu (o poskytování 
služeb, o zajištění likvidace dokumentů, smlouvu o dílo, jinou nepojmenovanou 
smlouvu apod.), k jejímuž plnění je zapotřebí druhé smluvní straně poskytnout osobní 
údaje, Správce vždy a bezpodmínečně bude trvat na tom, aby ve smlouvě byla druhé 
smluvní straně uložena povinnost: 

a. ve smlouvě, která je základem závazkového vztahu začlenit text této Směrnice do 
přílohy, 

b. zpracovávat předávané osobní údaje pouze pro účely plnění smlouvy (vč. předání 
údajů do třetích zemí a mezinárodním organizacím), 



Stránka 10 z 10 
 

c. přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření s přihlédnutím 
ke stavu techniky, povaze zpracování, rozsahu zpracování, kontextu zpracování a 
účelům zpracování k zabránění jakéhokoli narušení či zneužití předávaných osobních 
údajů,  

d. bez předchozího písemného souhlasu Správce nezapojit do zpracování žádné další 
osoby, 

e. zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u dodavatele (zaměstnanci) 
byly zavázány k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost 
mlčenlivosti, 

f. zajistit, že smluvní strana bude Správci bez zbytečného odkladu nápomocna při plnění 
povinností Správce, zejména povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv  subjektů 
údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému 
úřadu dle čl. 33 GDPR, povinnosti oznamovat případy porušení zabezpečení osobních 
údajů subjektu údajů dle čl. 34 GDPR, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních 
údajů dle čl. 35 GDPR a povinnosti provádět předchozí konzultace dle čl.  36 GDPR, a 
že za tímto účelem zajistí nebo přijme vhodná technická a organizační opatření, o 
kterých informuje Správce,  

g. po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, např. že 
všechny osobní údaje vymaže, nebo je bezpečně předá v kompletní podobě zpět 
Správci, příp. vymaže existující kopie apod.,  

h. poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené předpisy na ochranu osobních údajů, 

i. umožnit kontrolu, audit či inspekci prováděné Správcem nebo příslušným orgánem dle 
právních předpisů, a to za účelem kontroly dodržování povinností plynoucích ze 
smlouvy a předpisů na ochranu osobních údajů, 

j. poskytnout bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou určí Správce, součinnost 
potřebnou pro plnění zákonných povinností spojených s ochranou osobních údajů, 

k. osobním údajům zajistit odpovídající standard ochrany – zejm. důvěrnost a 
nedotknutelnost. 
 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

 

 

 
 
V Rybitví dne                                                      V ……………. dne  

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .                 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Mgr. Renata Petružálková, ředitelka                                                 

 


		2023-08-10T11:43:28+0200
	Mgr. Renata Petružálková




